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Rättelse: Qben Infra AB (publ) meddelar obligatorisk 
total inlösen av sina utestående obligationer med ISIN 
SE0023468384

Inlösendatumet och registreringsdatumet för inlösen

Qben Infra AB (publ) ("Företaget") tillkännager obligatorisk total inlösen av sina seniora 
osäkrade obligationer med flytande ränta på upp till 600 000 000 SEK med ISIN 
SE0023468384 ("Obligationerna") i enlighet med villkoren för obligationerna ("Villkoren").

Det hänvisas till börsmeddelandet daterat 28 januari 2026, enligt vilket bolaget meddelade att 
det har avyttrat de återstående 80,5 % av aktierna i Nordic Infrastructure Group AS (" ").Desyttion

Som ett resultat av avyttringen ger Bolaget härmed meddelande till alla obligationsinnehavare av 
Bolagets utestående obligationer om obligatorisk inlösen av obligationerna i sin helhet i enlighet 
med klausul  i villkoren (" "). Inlösendatumet är satt till den 4 februari 2026 ("9.6 Inlösen

") och registreringsdatumet för inlösen blir den 28 januari.Inlösendatumet

Inlösen är oåterkallelig och alla utestående obligationer kommer att lösas in till inlösenpriset 
106,00 procent av det totala utestående nominella beloppet (enligt definitionen i villkoren) (dvs. 
1 325 000 SEK per obligation) tillsammans med eventuell upplupen men obetald ränta fram till 
och med inlösendatumet (" ") i enlighet med villkoren. Inlösensbeloppet" ("Inlösensbeloppet"
Inlösningsbeloppet betalas ut till varje person som är registrerad som innehavare av obligationer 
i skuldregistret som upprätthålls av Euroclear Sweden vid affärsdagens slut på 
registreringsdatumet.

För mer information, vänligen kontakta:

Patrik Egeland, CFO, Qben Infra: +47 91 60 65 19

Om Qben Infra

Qben Infra investerar i och utvecklar företag inom infrastrukturtjänster i Norden. Företaget verkar 
i nischer där marknaden drivs av starka tillväxttrender, stora statliga investeringar och där 
möjligheter till konsolidering och stark tillväxt finns – till exempel järnvägar och elnät. Strategin 
inkluderar att driva organisk tillväxt, förstärkt av selektiva förvärv (M&A) och realisering av 
synergier. För mer information, se qben.se.
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